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Paralepa ja Pullapä metsa riikliku kaitse alt välja 

arvamise määruse eelnõu avalikustamisest 

teavitamine 

Keskkonnaministri 26.09.2022. a käskkirjaga nr 1-2/22/337 algatati Paralepa ja Pullapä metsa riikliku 

kaitse alt välja arvamise menetlus, mida viib läbi Keskkonnaamet. Haapsalu Linnavolikogu 29. juuni 

2023. a otsusega nr 115 vastu võetud Haapsalu linna üldplaneeringu 2030+ eelnõu kohaselt on 

kavandatud Paralepa metsa kaitse alla võtmine kaitstava maastikuna I kategooria kohaliku kaitse aluse 

metsana. Kuna tegemist on eelkõige Haapsalu linna puhkemetsaga, millest suur osa on linnale kuuluval 

maal, on otstarbekas ja piisav edasise kaitse tagamine kohaliku omavalitsuse tasandil. 

 

Saadame Teile tutvumiseks Keskkonnaametis ette valmistatud Vabariigi Valitsuse määruse „Paralepa ja 

Pullapä metsa kaitse alt väljaarvamine” eelnõu ja seletuskirja. Eelnõu ja seletuskirjaga saab tutvuda 

avaliku väljapaneku ajal 07.09.2023 kuni 21.09.2023 Keskkonnaameti 

veebilehel  (https://www.keskkonnaamet.ee/keskkonnateadlikkus-avalikustamised/raagi-kaasa/kaitse-

eeskirjade-eelnoude-avalik-valjapanek) ja Keskkonnaameti Haapsalu kontoris (Lahe tn 8). 

 

Oma parandusettepanekud ja vastuväited määruse eelnõu kohta palume esitada kirjalikult 

Keskkonnaametile (info@keskkonnaamet.ee või Lahe tn 8 Haapsalu 90503) hiljemalt 21.09.2023. 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole määruse eelnõu kohta parandusettepanekuid või vastuväiteid esitatud, 

arvestame, et vastuväited puuduvad. 

 

Teeme looduskaitseseaduse § 9 lg 4 p 3 alusel ettepaneku arutada asja ilma avaliku aruteluta. Vastava 

ettepanekuta avalikku arutelu ei korraldata.  

 

Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu ministeeriumite vahelisele kooskõlastamisele. Määruse 

jõustumisel arvestatakse Haapsalu linna üldplaneeringu kehtestamise ajaga, et oleks tagatud ala 

järjepidev kaitse. 
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Lisad: 1)Eelnõu.pdf; 

           2)Seletuskiri.pdf 
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